
АДМИНИСТРАЦИЯ   КОРЕНЕВСКОГО РАЙОНА 

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ 
  

Управление по образованию, опеке и попечительству 

Администрации Кореневского района Курской области 
 

П  Р  И  К  А  З  
 

от 14 декабря 2020 г.  №2-126-1 

 п. Коренево 

 

О создании рабочей группы по реализации мероприятий, 

направленных на создание новых мест дополнительного образования 

детей в рамках регионального проекта «Успех каждого ребенка»  

национального проекта «Образование» 

 

 Руководствуясь приказом комитета образования и науки Курской 

области от 06.11.2019 г. №1-1231 «Об утверждении примерного перечня 

дополнительных общеобразовательных общеразвивающих программ на 

создаваемых новых местах дополнительного образования Курской области 

в рамках федерального проекта «Успех каждого ребенка» национального 

проекта «Образование» с дополнениями, утвержденными приказом 

комитета образования и науки Курской области от 25.03.2020 г. №1-301,  

п р и к а з ы в а ю: 

1. Создать рабочую группу по реализации мероприятий, 

направленных на создание новых мест дополнительного образования детей 

в рамках регионального проекта «Успех каждого ребенка» национального 

проекта «Образование» (далее – «Рабочая группа») в количестве 7 человек 

и утвердить ее прилагаемый состав. 

2. Рабочей группе подготовить проекты: 

2.1. в срок до 31 декабря 2020 г. проект перечня дополнительных 

общеобразовательных программ, планируемых к реализации 

на создаваемых новых местах в 2021 году; 

2.2. в срок до 20.01.2021 г. комплекса мер (дорожной карты) по 

созданию новых мест дополнительного образования детей в 

Кореневском районе. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 
                                          

    Начальник управления                                              Т.Б. Прудникова 
 

 

 

 

 

 

 



 

Утвержден  

приказом управления по образованию,  

опеке и попечительству Администрации  

Кореневского района Курской области  

от 14.12.2020 г. №2-126-1 

 

 

 

 

  

Состав рабочей группы 

 
№ 

п/п 

Ф.И.О. Должность Место работы 

1 Прудникова Татьяна 

Борисовна 

 

Начальник Управление по образованию, 

опеке и попечительству 

Администрации Кореневского 

района  

2 Голубева Галина 

Анатольевна 

Начальник МКУ «Централизованная 

бухгалтерия учреждений 

образования» 

3 Куренкова Татьяна 

Михайловна 

Директор МКУ «Информационно-

методический центр 

образовательных учреждений» 

4 Паращай Татьяна 

Николаевна 

Директор МКУ ДО «Кореневский 

районный ДДТ» 

5 Подлесных Татьяна 

Николаевна 

Директор МКОУ «Кореневская средняя 

общеобразовательная школа 

№1 им.В.Крохина» 

6 Фетисова Наталья 

Николаевна 

И.о.директора МКОУ «Кореневская средняя 

общеобразовательная школа 

№2» 

7 Гоготов Владимир 

Григорьевич 

Директор МКОУ «Толпинская средняя 

общеобразовательная школа» 

 


	АДМИНИСТРАЦИЯ   КОРЕНЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

